
DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO R9258

TENTO DODATEK (dále jen „Dodatek“) k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ (dále jen „Smlouva“)
uzavřely níže uvedeného dne následující smluvní strany:

(1) Obchodní firma: Lidl stravenky v.o.s.
Sídlo: Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5

IČO: 05433720

DIČ: CZ05433720

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 77555

Zastoupena: Vlastimil Vavříček, na základě plné moci

Bankovní spojení a číslo b.ú.: ČSOB, a.s., 117861883/0300

(2) Obchodní firma: Havířovská teplárenská společnost, a.s.
Sídlo: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov

IČO: 61974706

DIČ: CZ61974706

Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, B 1113

Bankovní spojení a číslo b.ú.: 19-3523710267/0100

1. Pojmy definované ve Smlouvě mají v tomto Dodatku stejný význam jako ve Smlouvě.

2. V návaznosti na změnu právní úpravy osobních údajů nahrazují ke dni uzavření tohoto Dodatku smluvní strany dosavadní
znění přílohy č. 3 Smlouvy, která obsahuje dohodu o předávání a zpracování osobních údajů, novým zněním uvedené
dohody, které tvoří přílohu tohoto Dodatku.

3. Zaměstnavatel obdrží text Dodatku emailem na kontaktní adresu a Dodatek i nové znění Smlouvy budou Zaměstnavateli
dostupné prostřednictvím Uživatelského účtu.

Dne 15.06.2018

Za Společnost: 

Vlastimil Vavříček 
na základě plné moci

 

Za Zaměstnavatele: 

Věra Chýlková 
Kontaktní osoba (případně Uživatel)

Zdenek
Zvýraznění

Zdenek
Zvýraznění

Zdenek
Zvýraznění

Zdenek
Zvýraznění

Zdenek
Zvýraznění



PŘÍLOHA 3

DOHODA O PŘEDÁVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

S ohledem na skutečnost, že na základě Smlouvy bude mimo jiné docházet k předávání osobních údajů Společnosti, která je
v určitém rozsahu potřebuje pro plnění svých povinností a také pro plnění Smlouvy, uzavírají smluvní strany níže uvedenou
dohodu o předávání a zpracování osobních údajů (dále jen „Dohoda“). Dohoda upravuje podmínky a práva a povinnosti
smluvních stran související s předáváním a zpracováním osobních údajů zaměstnanců Zaměstnavatele, pro které
Zaměstnavatel objedná u Společnosti Stravenky (dále jen „Údaje“). Objednává-li Zaměstnavatel pouze listinné Stravenky bez
uvádění osobních údajů o zaměstnancích, tato Dohoda se na takové objednávky Stravenek nepoužije, neboť je
bezpředmětná.

1. Smluvní strany konstatují, že na základě Smlouvy bude docházet k předávání a zpracovávání Údajů Společností, a to pro
účely plnění povinností Společnosti a pro vydání a poskytnutí Stravenek a/nebo Stravenkových karet zaměstnancům
Zaměstnavatele. Tím není dotčeno právo Společnosti zpracovávat Údaje též pro jiné účely, pokud ji k tomu bude svědčit
odpovídající právní základ (souhlas příslušných zaměstnanců, ochrana svých práv a oprávněných zájmů apod.).

2. Společnost bude zpracovávat Údaje v rozsahu: jméno a příjmení zaměstnance, jeho osobní číslo, kontaktní údaje,
informace o pracovní pozici a související nezbytné personální údaje, číslo Stravenkové karty, počet a jmenovitou hodnotu
objednaných a vydaných Stravenek a případně jiné související údaje vyplývající z užívání Stravenek. V případě osob
oprávněných dle Objednávky převzít objednané Stravenky za Zaměstnavatele budou zpracovávány osobní údaje takové
osoby dle údajů uvedených ve formuláři pro učinění Objednávky.

3. V souvislosti s vydáním a poskytnutím Stravenek bude Společnost zpracovávat Údaje po dobu 5 let od přijetí Objednávky,
jejíž součástí Údaje budou, resp. od doby expirace příslušných Stravenek.

4. Společnost se zavazuje provádět zpracování Údajů v souladu s následujícími pravidly:

(i) Společnost bude Údaje zpracovávat výhradně na základě doložených pokynů Zaměstnavatele udělovaných způsobem
uvedeným ve Smlouvě a v této Dohodě.

(ii) Společnost bude Údaje zpracovávat odděleně od jiných osobních údajů a dat.

(iii) Společnost na žádost Zaměstnavatele nebo jeho zaměstnance Údaje opraví, doplní, vymaže nebo jejich zpracování
omezí.

(iv) Společnost použije, zveřejní a/nebo umožní přístup k Údajům jen těm svým zaměstnancům či subdodavatelům, kteří
toho nezbytně potřebují k plnění svých povinností, ledaže by tuto povinnost Společnosti ukládaly právní předpisy.

(v) Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o:

a) jakékoliv kontrolní činnosti či opatřeních Úřadu pro ochranu osobních údajů v souvislosti se zpracováním Údajů;

b) žádosti o informace, opravy, výmaz, omezení zpracování či uplatnění jiných práv, které obdrží od zaměstnanců
Zaměstnavatele jakožto subjektů údajů v souvislosti se zpracováním Údajů.

(vi) Společnost bude při zpracování Údajů dodržovat následující technická a organizační opatření:

a) Společnost zabrání nepovolaným osobám ve vstupu k zařízením/systémům, jež zpracovávají a využívají Údaje
(kontrola vstupu);

b) Společnost zajistí, aby zařízení/systémy sloužící ke zpracování Údajů nemohla být zneužita nepovolanými osobami
(kontrola přístupu);

c) Společnost zajistí, aby osoby oprávněné k používání zařízení/systémů sloužících ke zpracování Údajů měly přístup
pouze k Údajům spadajícím do oblasti jejich oprávnění (kontrola rozsahu přístupu)

d) Společnost zajistí, aby Údaje nemohly být při jejich předávání čteny, kopírovány, měněny nebo vymazány
neoprávněnou osobou (kontrola předávání);

e) Společnost zajistí, aby mohlo být dodatečně prověřeno a zjištěno, zda a kým byly Údaje v systému zpracování
Údajů zpracovány (kontrola zadávání);

f) Společnost zajistí, aby Údaje, které jsou na základě Dohody zpracovávány, byly zpracovány pouze v souladu se
Smlouvou a Dohodou (kontrola Dohody);

g) Společnost zajistí, aby Údaje byly chráněny proti náhodnému zničení nebo ztrátě (kontrola dostupnosti).

(vii) Společnost, její zaměstnanci, jiné fyzické osoby, které budou Údaje na základě Smlouvy a této Dohody zpracovávat,



a další osoby, které v rámci plnění právními předpisy stanovených oprávnění a povinností přicházejí do styku s Údaji,
budou zachovávat mlčenlivost o Údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
Údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací.

(viii) Osoby uvedené v předchozím článku budou poučeny o zvláštních povinnostech vyplývajících z právních předpisů na
ochranu osobních údajů.

(ix) Společnost poskytne Zaměstnavateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti
stanovené právními předpisů na ochranu osobních údajů.

(x) Smluvní strany se budou vzájemně informovat o všech případech, kdy došlo nebo mohlo dojít k porušení právních
předpisů na ochranu osobních údajů či k porušení ustanovení Smlouvy či této Dohody v souvislosti se zpracováním
Údajů.

5. Smluvní strany se dohodly, že Společnost je oprávněna provádět zpracování Údajů dle této Dohody pomocí třetích osob, a
to (i) jednak prostřednictvím jiných společností náležejících do podnikatelské skupiny Schwarz stejně jako Společnost
(zejména prostřednictvím společnosti Lidl Česká republika v.o.s., IČO: 26178541 a/nebo Lidl Stiftung & Co. KG), (ii) tiskárny
oprávněné k tisku Stravenek jakožto cenin (k okamžiku uzavření Dohody je to společnost OPTYS, spol. s r.o., IČO:
42869048), (iii) držitele poštovní licence, (iv) poskytovatele kurýrních služeb, (v) vydavatele Stravenek v elektronické podobě
(Československá obchodní banka, a. s., IČO: 00001350) a (vi) bezpečnostní agentury zajišťující svoz a dodání Stravenek
jakožto cenin (v okamžiku uzavření této Dohody to jsou společnosti G4S Cash Solutions (CZ), a.s., IČO: 27590151 a Loomis
Czech Republic a.s., IČO: 26110709).

6. Společnost je povinna zajistit, že veškeré třetí osoby, které použije ke zpracování Údajů, budou Údaje zpracovávat v
souladu s touto Dohodou.

7. Tato Dohoda se uzavírá na dobu účinnosti Smlouvy. Po ukončení této Dohody Společnost vymaže všechny Údaje
předané od Zaměstnavatele (tím nebude dotčeno právo Společnosti zpracovávat Údaje též pro jiné účely, pokud ji k tomu
bude svědčit odpovídající právní základ).


	DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ  REGISTRAČNÍ ČÍSLO R9258
	PŘÍLOHA 3
	DOHODA O PŘEDÁVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

